
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.12.2021                                                                                                           № 95 

 

с.Жедяевка 

 

О внесении изменения в постановление 

Администрации муниципального образо-

вания «Жедяевское сельское поселение» 

от 14.09.2021 № 53 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего зако-

нодательства Российской Федерации, Администрация муниципального образо-

вания «Жедяевское сельское поселение» постановляет: 

 1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Жедяевское сельское поселение» от 14.09.2021 № 53 «Об утвер-

ждении Положения о квалификационных требованиях к профессиональным 

знаниям и навыкам, необходимых для исполнения должностных обязанностей 

по должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение», изложив гра-

фу 2 строки 2 таблицы 1 Положения о квалификационных требованиях к про-

фессиональным знаниям и навыкам, необходимых для исполнения должност-

ных обязанностей по должностям муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального образования «Жедяевское сельское поселе-

ние», в следующей редакции: 

 «Высшее образование не ниже уровня специалитета, магистратуры и не 

менее четырѐх лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специ-

альности, направлению подготовки*».. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com), на официальном сайте Администра-

ции муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» 

(gedyaevskoe.ru). 



3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                                      А.И.Дмитриев 

 


